
В деканат стоматологического факультета 

кафедры общей и органической химии 
 

ГРАФИК ИТОГОВЫХ ЗАНЯТИЙ  

на стоматологическом факультете (I семестр 2025-2026 уч.г.) 
 

1. 03.11-07.11.2025 Контрольная работа 

2. 08.12-12.12.2025 Итоговая работа 

3. 29.12-02.01.2026 Итоговая работа 

 

График проведения отработок пропущенных занятий и консультаций  

для студентов I курса стоматологического факультета 

на I семестр 2025 – 2026 уч. года  

 

Мероприятия Дата и время Аудитория Преподаватель 

 

Отработка пропущенных занятий 

по средам 

с 17.00 до 18.30 

 

№447 

 

Дежурные преподаватели 

Консультации по «Медицинской 

химии» 

23.09.2025 

21.10.2025 

11.11.2025 

09.12.2025 

15.00 

15.00 

15.00 

15.00 

№447 

 

Доцент Кулиев С.И. 

 

 

Зав. кафедрой общей и органической химии       З.С. Кунцевич 
 


