## ГРАФИК ИТОГОВЫХ ЗАНЯТИЙ

на стоматологическом факультете (І семестр 2025-2026 уч.г.)

1.	03.11-07.11.2025	Контрольная работа
2.	08.12-12.12.2025	Итоговая работа
3.	29.12-02.01.2026	Итоговая работа

## График проведения отработок пропущенных занятий и консультаций для студентов I курса стоматологического факультета

на I семестр 2025 – 2026 уч. года

Мероприятия	Дата и время		Аудитория	Преподаватель
	по средам			
Отработка пропущенных занятий	с 17.00 до 18.30		№447	Дежурные преподаватели
Консультации по «Медицинской	23.09.2025	15.00	№447	Доцент Кулиев С.И.
химии»	21.10.2025	15.00		
	11.11.2025	15.00		
	09.12.2025	15.00		

Зав. кафедрой общей и органической химии

3.С. Кунцевич